principal, obligación que vence el 12 de julio del presente año. 

Con estos antecedentes durante el Ejercicio Económico del año 2011, y 
al trabajo arduamente realizado por la Gerencia que ustedes supieron 
encomendarme nuestra empresa ha ySufrido auna pérdida de 
(US$318.207.82), TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS SIETE 
DOLARES | 2/100 

Labores reiterando mi agradecimiento fianza brindada en mi 
persona para el desempeño de mis labqres durante el presente período.